
KOMUNIKAT KOŃCOWY

III Mikołajkowy Mecz Lekkoatletyczny

SZCZECIN, 12.12.2020

 

60 metrów K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-12-12   14:00:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.352  PB   

2 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.104     

3 Julia SULEJ 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.113     

4 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.121     

Bieg 2/3
Start: 20-12-12   14:00:00

1 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.481  PB   

2 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.492     

3 15 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.763  PB   

4 Hanna FIJAŁKOWSKA 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.044     

Bieg 3/3
Start: 20-12-12   14:00:00

1 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.211  PB   

2 Maja POPOWICZ 07-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.753     

3 55 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.792     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 8.351  PB   

2 Bieg 2 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin 8.481  PB   

3 Bieg 1 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police 9.102     

4 Bieg 1 Julia SULEJ 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.113     

5 Bieg 1 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin 9.124     

6 Bieg 3 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 9.211  PB   

7 Bieg 2 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Pyrzyce 9.492     

8 Bieg 3 Maja POPOWICZ 07-05-14 MKS Kusy Szczecin 9.752     

9 Bieg 2 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin 9.763  PB   

10 Bieg 3 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.793     

11 Bieg 2 Hanna FIJAŁKOWSKA 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.044     

 

60 metrów K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-12-12   13:40:00

1 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.892  PB   

2 Aleksandra MATULKA 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.241     

3 Małgorzata DĄBROWSKA 08-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.534     

4 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.573     

Bieg 2/3
Start: 20-12-12   13:40:00

1 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.992     

2 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.153  PB   

3 Maria JANICKA 08-06-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.921
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Bieg 3/3
Start: 20-12-12   13:40:00

1 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.253  PB   

2 Barbara NADOLNA 08-08-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.752     

3 Julia PAJESTKA 08-03-31 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.791     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 8.891  PB   

2 Bieg 2 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 8.991     

3 Bieg 2 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police 9.152  PB   

4 Bieg 1 Aleksandra MATULKA 08-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.242     

5 Bieg 3 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 9.251  PB   

6 Bieg 1 Małgorzata DĄBROWSKA 08-12-18 MKS Kusy Szczecin 9.533     

7 Bieg 1 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 9.574     

8 Bieg 3 Barbara NADOLNA 08-08-06 LMKS Żak Pyrzyce 9.752     

9 Bieg 3 Julia PAJESTKA 08-03-31 LMKS Żak Pyrzyce 9.793     

10 Bieg 2 Maria JANICKA 08-06-02 MKS Kusy Szczecin 9.923

 

60 metrów K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-12-12   13:50:00

1 Aleksandra PAŁUBSKA 09-08-31 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.481     

2 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.592     

3 36 Olga DOBA 09-03-30 UKL Ósemka Police(ZP) 9.803  PB   

4 23 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police(ZP) 10.014     

Bieg 2/3
Start: 20-12-12   13:50:00

1 Zofia NAZARKO 09-03-30 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.333     

2 Karina MUCHA 09-07-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.491     

3 Natalia ZGANIACZ 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.092     

Bieg 3/3
Start: 20-12-12   13:50:00

1 647 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.013  PB   

2 Dominika LEMAŃSKA 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.322     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Zofia NAZARKO 09-03-30 UKS MKL Szczecin 9.331     

2 Bieg 1 Aleksandra PAŁUBSKA 09-08-31 UKS MKL Szczecin 9.481     

3 Bieg 2 Karina MUCHA 09-07-10 UKS MKL Szczecin 9.492     

4 Bieg 1 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin 9.592     

5 Bieg 1 Olga DOBA 09-03-30 UKL Ósemka Police 9.803  PB   

6 Bieg 3 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin 10.011  PB   

7 Bieg 1 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police 10.014     

8 Bieg 2 Natalia ZGANIACZ 09-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.093     

9 Bieg 3 Dominika LEMAŃSKA 09-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.322     
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60 metrów K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 20-12-12   14:00:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.873     

2 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.392     

3 Małgorzata ZIELIŃSKA 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.924     

4 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.361     

Bieg 2/5
Start: 20-12-12   14:00:00

1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.222     

2 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.633     

3 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.154     

4 Małgorzata JANIK 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.721     

Bieg 3/5
Start: 20-12-12   14:00:00

1 Erica STANKIEWICZ 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.672     

2 Lena MARKIEWICZ 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.111     

3 Anna POWAŁKA 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.313     

Bieg 4/5
Start: 20-12-12   14:00:00

1 Nadia MADAJ 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.622     

2 Maria PIERZCHAŁA 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.061     

3 Aleksandra IHNOFELD 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.293     

Bieg 5/5
Start: 20-12-12   14:00:00

1 Alicja KOZŁOWSKA 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.051     

2 Klaudia KOLANO 10-03-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.493     

3 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.082     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 8.871     

2 Bieg 2 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 9.221     

3 Bieg 1 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin 9.392     

4 Bieg 4 Nadia MADAJ 10-01-01 UKS MKL Szczecin 9.621     

5 Bieg 2 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 9.632     

6 Bieg 3 Erica STANKIEWICZ 11-01-01 UKS MKL Szczecin 9.671     

7 Bieg 5 Alicja KOZŁOWSKA 10-01-01 UKS MKL Szczecin 10.051     

8 Bieg 4 Maria PIERZCHAŁA 10-01-01 UKS MKL Szczecin 10.062     

9 Bieg 3 Lena MARKIEWICZ 10-01-01 UKS MKL Szczecin 10.112     

10 Bieg 2 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-01-01 UKS MKL Szczecin 10.153     

11 Bieg 4 Aleksandra IHNOFELD 10-01-01 UKS MKL Szczecin 10.293     

12 Bieg 3 Anna POWAŁKA 10-01-01 UKS MKL Szczecin 10.313     

13 Bieg 5 Klaudia KOLANO 10-03-30 UKS OSoT Szczecin 10.492     

14 Bieg 2 Małgorzata JANIK 11-01-01 UKS MKL Szczecin 10.724     

15 Bieg 1 Małgorzata ZIELIŃSKA 10-01-01 UKS MKL Szczecin 10.923     

16 Bieg 5 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 11.083     

17 Bieg 1 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce 11.364     
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60 metrów M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-12-12   14:05:00

1 Jakub HUSKA 07-01-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.551     

2 Jacek PIOTROWSKI 07-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.763     

3 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.142     

4 Adam MOSKOWICZ 07-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.984     

 

Skok w dal ze strefy M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-12  14:00:00

Start: 20-12-12   13:20:00

1 26 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.88     

2 Jan SUDOŁ 07-01-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.26     

3 Marek WOŹNICZKA 07-07-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.20  PB   

4.77 4.88 4.77Jakub ŁOCHNICKI

4.12 4.18 4.26Jan SUDOŁ

x 4.20 4.12Marek WOŹNICZKA

 

Skok w dal ze strefy M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-12  14:00:00

Start: 20-12-12   13:20:00

1 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.96  PB   

2 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.42  PB   

4.84 4.91 4.96Mateusz STACHOWSKI

4.26 4.28 4.42Maciej KRAWCZAK

 

Skok w dal ze strefy M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-12  14:00:00

Start: 20-12-12   13:20:00

1 Krzysztof SOROKA 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.92     

3.92 3.89 3.81Krzysztof SOROKA

 

Skok w dal ze strefy M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-12  14:00:00

Start: 20-12-12   13:20:00

1 Karol BAUMERT 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.64     
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2 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.62     

3 Jędrzej PYRGIEL 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.37     

3.63 3.64 3.46Karol BAUMERT

3.53 3.42 3.62Wojciech JONASIK

3.30 3.27 3.37Jędrzej PYRGIEL

 

60 metrów M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-12-12   14:10:00

1 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.781     

2 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.962     

3 Krzysztof KONTRONIEWICZ 08-09-18 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.183     

Bieg 2/2
Start: 20-12-12   14:10:00

1 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.711     

2 Wojciech PALPICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.082     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce 8.711     

2 Bieg 1 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce 8.781     

3 Bieg 1 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin 8.962     

4 Bieg 2 Wojciech PALPICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce 9.082     

5 Bieg 1 Krzysztof KONTRONIEWICZ 08-09-18 LMKS Żak Pyrzyce 9.183     

 

60 metrów M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-12-12   14:15:00

1 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.331     

2 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.062     

3 Ryszard STACHÓW 09-12-18 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.113     

4 Szymon WARCHOŁ 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.044     

Bieg 2/2
Start: 20-12-12   14:15:00

1 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.663     

2 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.761     

3 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.784     

4 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.312     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin 9.331     

2 Bieg 2 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 9.661     

3 Bieg 2 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 9.762     

4 Bieg 2 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 9.783     

5 Bieg 1 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.062     

6 Bieg 1 Ryszard STACHÓW 09-12-18 UKS MKL Szczecin 10.113     

7 Bieg 1 Szymon WARCHOŁ 09-01-01 UKS MKL Szczecin 11.044     

8 Bieg 2 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 11.314     

 

60 metrów M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-12-12   14:20:00

1 Marcin JAŚKIEWICZ 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.432     

2 Ignacy EWERT-KRZEMIENIECKI 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.743     

3 Jakub ZBOROWSKI 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.741     

Bieg 2/3
Start: 20-12-12   14:20:00

1 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.772     

2 Julian MARAS 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.813     

3 Jakub KARBOWIŃSKI 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.241     

Bieg 3/3
Start: 20-12-12   14:20:00

1 Michał ORCZYKOWSKI 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.283     

2 Antoni CZYŻYK 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.302     

3 Victor JONES 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.331     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin JAŚKIEWICZ 10-01-01 UKS MKL Szczecin 9.431     

2 Bieg 1 Ignacy EWERT-KRZEMIENIECKI 10-01-01 UKS MKL Szczecin 9.742     

3 Bieg 2 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin 9.771     

4 Bieg 2 Julian MARAS 11-01-01 UKS MKL Szczecin 9.812     

5 Bieg 2 Jakub KARBOWIŃSKI 10-01-01 UKS MKL Szczecin 10.243     

6 Bieg 3 Michał ORCZYKOWSKI 11-01-01 UKS MKL Szczecin 10.281     

7 Bieg 3 Antoni CZYŻYK 11-01-01 UKS MKL Szczecin 10.302     

8 Bieg 3 Victor JONES 11-01-01 UKS MKL Szczecin 10.333     

9 Bieg 1 Jakub ZBOROWSKI 10-01-01 UKS MKL Szczecin 10.743     

 

60 metrów K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-12-12   14:50:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.312  PB   

2 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.573  PB   

3 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.274     

Julia SULEJ 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS1     

FINAŁ B
Start: 20-12-12   14:50:00

1 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.732     
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2 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.283  PB   

3 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.434     

4 Maja POPOWICZ 07-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.581     

Start: 20-12-12   14:50:00

1 55 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.583     

2 15 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.902  PB   

3 Hanna FIJAŁKOWSKA 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.024     

 

60 metrów K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-12-12   14:40:00

1 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.992  PB   

2 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.013     

3 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.274  PB   

4 Aleksandra MATULKA 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.291     

FINAŁ B
Start: 20-12-12   14:40:00

1 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.362  PB   

2 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.724     

3 Małgorzata DĄBROWSKA 08-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.833     

4 Barbara NADOLNA 08-08-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.941     

Start: 20-12-12   14:40:00

1 Julia PAJESTKA 08-03-31 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.922     

2 Maria JANICKA 08-06-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.993

 

Skok w dal ze strefy K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-12  14:30:00

Start: 20-12-12   14:00:00

1 444 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.81     

2 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.61     

3 Karolina SOROKA 07-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.05     

4.81 4.71 4.66Natalia CZUBAK

4.44 4.61 4.42Julia RUDNIK

3.85 4.01 4.05Karolina SOROKA

 

Skok w dal ze strefy K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-12  14:30:00

Start: 20-12-12   14:00:00

1 10 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.87  PB   

2 Barbara PARADOWSKA 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.38     
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4.87 4.42 xNadia MAJCHRZAK

3.20 3.32 3.38Barbara PARADOWSKA

 

Skok wzwyż K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-12  14:30:00

Start: 20-12-12   14:00:00

166 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.15     

1.05 1.110 1.15 1.20

- o o xxxPaulina PIETRUSZKA

 

Skok wzwyż K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-12  14:30:00

Start: 20-12-12   14:00:00

1 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-09-20 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1.25     

1.05 1.110 1.15 1.20 1.25 1.30

o o xo xo xo xxxAleksandra ŚLUBORSKA

 

Skok wzwyż K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-12  14:30:00

Start: 20-12-12   14:00:00

1 Patrycja ADAMOWICZ 08-05-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.15     

2 Zuzanna DUDEK 09-08-22 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.05     

1.05 1.10 1.15 1.20

o o o xxxPatrycja ADAMOWICZ

xo xxxZuzanna DUDEK

 

Skok wzwyż K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-12  14:30:00

Start: 20-12-12   14:00:00

1 Zofia BRZOZOWSKA 10-01-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.15     

 

Skok wzwyż M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-12  14:30:00

Start: 20-12-12   14:00:00

1 Dominik KOSTECKI 08-08-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1.35     

2 17 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.20     
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Skok wzwyż M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-12  14:30:00

Start: 20-12-12   14:00:00

1 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35  PB   

2 Filip STELNICKI 09-06-22 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.05     

3 Krzysztof WOZIŃSKI 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.05     

 

Skok wzwyż M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-12  14:30:00

Start: 20-12-12   14:00:00

1 10 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.61  PB   

 

60 metrów K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-12-12   14:50:00

1 Aleksandra PAŁUBSKA 09-08-31 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.493     

2 Zofia NAZARKO 09-03-30 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.512     

3 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.631     

4 Karina MUCHA 09-07-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.664     

FINAŁ B
Start: 20-12-12   14:50:00

1 23 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police(ZP) 9.653  PB   

2 36 Olga DOBA 09-03-30 UKL Ósemka Police(ZP) 9.822  PB   

3 647 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.974  PB   

Start: 20-12-12   14:50:00

1 Natalia ZGANIACZ 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.142     

2 Dominika LEMAŃSKA 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.303     

 

60 metrów K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-12-12   15:05:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.972     

2 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.243     

3 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.464     

4 Nadia MADAJ 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.681     

FINAŁ B
Start: 20-12-12   15:05:00

1 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.472     

2 Erica STANKIEWICZ 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.723     

3 Maria PIERZCHAŁA 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.011     

4 Alicja KOZŁOWSKA 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.044     
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Start: 20-12-12   15:05:00

1 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.073     

2 Lena MARKIEWICZ 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.142     

3 Anna POWAŁKA 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.351     

4 Aleksandra IHNOFELD 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.484     

Start: 20-12-12   15:05:00

1 Klaudia KOLANO 10-03-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.142     

2 Małgorzata JANIK 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.613     

3 Małgorzata ZIELIŃSKA 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.864     

Start: 20-12-12   15:05:00

1 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.042     

2 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.373     

 

Skok w dal ze strefy K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-12  15:00:00

Start: 20-12-12   14:30:00

1 Nadia DOMACHOWSKA 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.60     

2 Maja ROGOWSKA 09-04-12 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.57     

3 Zuzanna SIKORSKA 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.45     

4 Nela KOWALCZYK 09-02-09 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.39     

3.17 3.26 3.60Nadia DOMACHOWSKA

3.30 3.36 3.57Maja ROGOWSKA

3.43 3.34 3.45Zuzanna SIKORSKA

3.26 3.39 3.33Nela KOWALCZYK

 

Skok w dal ze strefy K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-12  15:00:00

Start: 20-12-12   14:30:00

1 16 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police(ZP) 3.59  PB   

2 27 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.57  PB   

3 Aleksandra BŁASZCZYK 10-01-11 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.37     

4 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.23  PB   

3.59 3.55 3.45Dominika BANY

3.53 3.54 3.57Blanka ZYGOŃ

x x 3.37Aleksandra BŁASZCZYK

3.01 3.12 3.23Natalia RYDZEWSKA
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60 metrów M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-12-12   15:05:00

1 Jakub HUSKA 07-01-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.352     

2 Jacek PIOTROWSKI 07-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.513     

3 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.154     

4 Adam MOSKOWICZ 07-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.301     

 

60 metrów M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-12-12   15:10:00

1 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.772     

2 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.803     

3 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.134     

FINAŁ B
Start: 20-12-12   15:10:00

1 Wojciech PALPICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.042     

2 Krzysztof KONTRONIEWICZ 08-09-18 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.263     

 

60 metrów M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-12-12   15:15:00

1 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.562     

2 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.883     

3 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.894     

4 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.051     

FINAŁ B
Start: 20-12-12   15:15:00

1 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.701     

2 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.872     

3 Ryszard STACHÓW 09-12-18 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.153     

4 Szymon WARCHOŁ 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.654     

 

60 metrów M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-12-12   15:20:00

1 Marcin JAŚKIEWICZ 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.372     

2 Ignacy EWERT-KRZEMIENIECKI 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.853     

3 Julian MARAS 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.871     

4 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.914     

FINAŁ B
Start: 20-12-12   15:20:00

1 Antoni CZYŻYK 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.284     

2 Michał ORCZYKOWSKI 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.473     

3 Jakub KARBOWIŃSKI 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.612     
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4 Victor JONES 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.671     
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 1

 UCZNIOWSKI  KLUB  SPORTOWY  MKL  SZCZECIN 
 NIP 8522584576   ul. Litewska 20 ,  71-344 Szczecin 

                        tel. 663 233 591 / 691 917 401 
 

 

III MIKOŁAJKOWY MECZ LEKKOATLETYCZNY  

 

 

Sztafeta 6x200 metrów MIX 

 
Seria I 
 

1. UKL Ósemka Police   3:04,35 
2. MKS Kusy Szczecin I   3:04,81 
3. LMKS Żak Pyrzyce I   3:13,89 
4. UKS MKL Szczecin I   3:21,19 

 
Seria II 
 

1. UKS OSoT/MKS Kusy Szczecin 3:12,27 
2. MKS Kusy Szczecin II   3:13,00 
3. LMKS Żak Pyrzyce II   3:19,54 
4. UKS MKL Szczecin II   3:32,19 

 
Wyniki 
 

1. UKL Ósemka Police   3:04,35 
2. MKS Kusy Szczecin I   3:04,81 
3. UKS OSoT/MKS Kusy Szczecin 3:12,27 
4. MKS Kusy Szczecin II   3:13,00 
5. LMKS Żak Pyrzyce I   3:13,89 
6. LMKS Żak Pyrzyce II   3:19,54 
7. UKS MKL Szczecin I   3:21,19 
8. UKS MKL Szczecin II   3:32,19 

 


